
(単位：円)

金額 金額
34,944,012 2,447,655
24,567,957 1,078,438
9,622,283 69,976

753,772 298,599
1,000,642

2,447,655
1,065,542

12,542 3,000,000
1,053,000 -118,261

30,680,160
30,561,899
33,561,899

36,009,554 36,009,554

次 期 繰 越 正 味 財 産
正味財産の部合計

資産の部合計 負債及び正味財産合計

敷 金
前 期 繰 越 正 味 財 産

【固定資産】 正味財産の部
ソ フ ト ウ ェ ア 資 本 金

当 期 正 味 財 産 増 減 額

負債合計

【流動資産】 【流動負債】
現 金 ・ 預 金 未 払 費 用
棚 卸 資 産 未 払 法 人 税 等
未 収 入 金 預 り 金

仮 受 金

科目 科目

貸借対照表

平成27年　3月31日　現在　　(第8期)
一般社団法人more trees

資産の部 負債の部



活動計算書

　(第8期)
一般社団法人more trees (単位：円)

【経常収入】
47,764,477
9,776,000

57,540,477
【活動費】

PJ　002 437,500
PJ　004 11,472,492
PJ　005 3,200,000

PJ　006 203,000
PJ　007 241,920
PJ　008 532,656
PJ　010 1,000,000
PJ　011 1,811,484

1,349,870
2,485,982

326,968
23,061,872
1,063,065

836,943

23,287,994
34,252,483

【経常支出】
*1 24,581,559

*2 1,006,560
514,871

*3 2,918,092
406,888
763,161
120,968
176,350
226,288

3,177,109
314,870
60,576

106,326

300
34,373,918

-121,435
【経常外収入】

3,174
3,174

-118,261
*1　給料手当・賞与・法定福利費・福利厚生費を含む
*2　森林整備費は含まない
*3　出張費を含む

経 常 支 出 計
当 期 経 常 増 減 額

受 取 利 息
経 常 外 収 入 計

当期正味財産増減

会 議 費 ・ 接 待 交 際 費

雑 費

旅 費 交 通 費
通 信 ・ 運 搬 費
消 耗 品 費
新 聞 図 書 費
諸 会 費
支 払 手 数 料
施 設 経 費
リ ー ス 料
保 険 料
租 税 公 課

寄 付 金

人 件 費
外 注 ・ 委 託 費

差 引

そ の 他
小 計

期 首 棚 卸 高
期 末 棚 卸 高

活 動 費 計

そ の 他 事 業

熊 本 県 小 国 町
大 分 県 日 田 市
岩 手 県 住 田 町
岐 阜 県 東 白 川 村 ／ 加 子 母

イ ベ ン ト ワ ー ク シ ョ ッ プ 制 作

経 常 収 入 計

高 知 県 中 土 佐 町
フ ィ リ ピ ン 共 和 国 キ リ ノ 州
長 野 県 小 諸 市
宮 崎 県 諸 塚 村

山 梨 ・ 北 海 道 他

自 平 成 26 年 4 月 1 日
至 平 成 27 年 3 月 31 日

科目 金額


