<u>貸借対照表</u>

平成27年 3月31日 現在 (第8期)

一般社団法人more trees

(単位:円)

NATEDIA ATTION COLOR			(平区:11/	
資産の部		負債の部		
科目	金額	科目	金額	
【流動資産】	34,944,012	【流動負債】	2,447,655	
現 金 ・ 預 金	24,567,957	未 払 費 用	1,078,438	
棚 卸 資 産	9,622,283	未 払 法 人 税 等	69,976	
未 収 入 金	753,772	預 り 金	298,599	
		仮 受 金	1,000,642	
		負債合計	2,447,655	
【固定資産】	1,065,542	正味財産の部		
ソフトウェア	12,542	資 本 金	3,000,000	
敷金	1,053,000	当 期 正 味 財 産 増 減 額	-118,261	
		前期繰越正味財産	30,680,160	
		次期繰越正味財産	30,561,899	
		正味財産の部合計	33,561,899	
資産の部合計	36,009,554	負債及び正味財産合計	36,009,554	

活動計算書

自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 3 月 31 日 (第8期)

一般社団法人more trees

(単位:円)

一般社団法人more trees		<u> (単位:円)</u>
科目	金額	\neg
【経常収入】		
	47,764,477	
寄 付 金 その 他 事 業	9,776,000	
経常 収入計	5,7,7,5,555	57,540,477
【活動費】		07,040,477
PJ 002 高 知 県 中 土 佐 町	437,500	
PJ 004 フィリピン共和国キリノ州	11,472,492	
PJ 005 長 野 県 小 諸 市	3,200,000	
PJ 006 宮 崎 県 諸 塚 村	203,000	
PJ 007 熊 本 県 小 国 町	241,920	
PJ 008 大 分 県 日 田 市	532,656	
PJ 010 岩 手 県 住 田 町	1,000,000	
PJ 011 岐阜県東白川村/加子母	1,811,484	
山梨・北海道他	1,349,870	
イベントワークショップ 制 作	2,485,982	
そ の 他	326,968	
小計	23,061,872	
期 首 棚 卸 高	1,063,065	
期末棚卸高	836,943	
活動費計		23,287,994
差		34,252,483
【経常支出】		5 1,252, 155
*1 人 件 費	24,581,559	
*2 外 注 • 委 託 費	1,006,560	
会議費・接待交際費	514,871	
*3 旅 費 交 通 費	2,918,092	
*3 旅 費 交 通 費 通 信 • 運 搬 費	406,888	
消耗品費	763,161	
新聞図書費	120,968	
が		
諸 会 費 支 払 手 数 料	176,350 226,288	
	3,177,109	
リース料	314,870	
保 険 料 租 税 公 課	60,576	
租税公課	106,326	
雑 費	300	
経常支出計	<u> </u>	34,373,918
当期経常増減額		-121,435
【経常外収入】		
受 取 利 息	3,174	
経 常 外 収 入 計		3,174
当期正味財産増減		-118,261

当期止味財産増減 *1 給料手当・賞与・法定福利費・福利厚生費を含む

^{*2} 森林整備費は含まない

^{*3} 出張費を含む